
ZARZĄDZENIE NR 63/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2191 i 2371) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 17/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 19 stycznia 2015 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.




